
UCHWAŁA NR I/1/24 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Mysłowice 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 

Rada Miasta Mysłowice 
uchwala: 

§ 1. Wybrać w głosowaniu tajnym radnego Mariusza Wielkopolana na Przewodniczącego Rady Miasta 

Mysłowice. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Najstarszy wiekiem radny 
 
 

Wiesław Tomanek 

 

Id: EA87F20A-6593-467E-B0F5-70817EE0524B. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR I/1/24 RADY MIASTA MYSŁOWICE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


